МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_23_» мая 2025 года                                                                                  № 53
	«О закреплении муниципального имущества
на праве хозяйственного ведения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации (часть первая) от 30 ноября 1994 № 51 – ФЗ, Федеральным законом от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить на праве хозяйственного ведения принадлежащее муниципальному образованию «Воронинское сельское поселение» за Муниципальным унитарным предприятием «Воронинское» (регистрационный номер в ЕГРЮЛ 1257000002962)  следующие объекты водоотведения:
- ДУ 1 - 100 мм, длина трубопровода с ДУ 1 – 600 м.;
- ДУ 2 - 150 мм, длина трубопровода с ДУ 2 – 1200 м.;
- ДУ 3 - 250 мм, длина трубопровода с ДУ 3 – 1100 м.
2. Составить договор хозяйственного ведения муниципального имущества  принадлежащее муниципальному образованию «Воронинское сельское поселение» на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Воронинское» (регистрационный номер в ЕГРЮЛ 1257000002962).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение» https://voroninskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Воронинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                        А.В. Малышев